
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 46 имени З.А. Космодемьянской города
Челябинска»

454139, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Новороссийская, д. 77а 
тел./факс: (8-351) 253-28-34, e-mail: mousoch46@yandex.ru 

ИНН 7449017130 КПП 744901001 ОГРН 1027402704713

О зачислении в 1 класс 
с 1.09.2018г.

На основании поданных заявлений с 31 мая по 7 июня 2018г. и 
полного пакета документов от родителей (законных представителей) детей, 
зарегистрированных на территории, закрепленной за МАОУ «СОШ № 46 г. 
Челябинска», достигших возраста 6,5 лет, на основании Правил о порядке 
приема в школу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2018 года ребенка, заявление от родителей 
(законных представителей) которой, имеет регистрационный номер №

ПРИКАЗ

7 июня 2018 г. №01-05/140

95-97
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:_______С , С.А. Сагандыкова

mailto:mousoch46@yandex.ru

